
 

 ZARZĄDZENIE NR 84/IX/2024  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Annie Dziatczyk do składania wniosków o środki  

z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w 2024 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2024 r., poz. 609, 721)  oraz art. 28 ust.2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 356) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Upoważniam Annę Dziatczyk – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bardzie 

do składania w moim imieniu wniosków o środki z rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej w 2024 roku. 

 

§2. Upoważnienie wydaje się na okres do 31.12.2024 r. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

(-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


